

(2) 連結損益計算書

(単位：百万円)

	18年度第1四半期 (18年4月～18年6月)		19年度第1四半期 (19年4月～19年6月)		増 減	前年同期比 (%)
		百分比(%)		百分比(%)		
売 上 高	189,492	100.0	182,998	100.0	6,494	96.6
売 上 原 価	153,605	81.1	147,020	80.3	6,585	95.7
売 上 総 利 益	35,886	18.9	35,977	19.7	91	100.3
販売費及び一般管理費	38,239	20.1	38,979	21.3	740	101.9
営 業 損 益	2,352	1.2	3,002	1.6	650	-
営 業 外 収 益	2,217	1.2	2,649	1.4	432	119.5
(受取利息・配当金)	(1,715)		(1,720)		(5)	
(雑 収 入)	(501)		(928)		(427)	
営 業 外 費 用	1,426	0.8	1,507	0.8	81	105.7
(支 払 利 息)	(758)		(1,131)		(373)	
(雑 支 出)	(667)		(376)		(291)	
経 常 損 益	1,561	0.8	1,860	1.0	299	-
特 別 利 益	507		427		80	
特 別 損 失	735		848		113	
税 金 等 調 整 前 益	1,789	0.9	2,281	1.2	492	-
法 人 税 等	1,045		1,605		560	
少 数 株 主 損 益	321		206		115	
四 半 期 純 損 益	422	0.2	469	0.3	47	-